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REFERAT – Ekstraordinært Bestyrelsesmøde den 1. februar 2024 kl. 20:30-22:00 på 

Teams 

Deltagere:  

Anders Colstrup (AC), Jesper Faurschou (JF), Søren Speich Sørensen (SSS), Helle Sølvsten (HS), Claus 

Hechmann (CH), Thomas Vang Christensen (TVC) 

 

Pkt. 1 Velkommen til Thomas som nyt bestyrelsesmedlem 

Bestyrelsen byder velkommen til vores nye medlem Thomas Vang Christensen, som vi har 

selvsuppleret os med indtil videre efter 4 medlemmer udtrådte den 29. januar. Bordet rundt 

hvor vi hver især introducerer os. 

Pkt. 2 Valg af fungerende formand 

Thomas Vang Christensen stiller sig til rådighed som ny fungerende formand og blev 

enstemmigt valgt. 

TVC udtaler i den forbindelse: ” Formanden takker for valget. Han udtaler at det er afgørende 

for ham at bestyrelsen sætter en positiv dagsorden for Dansk Atletik. Desuden skal en 

arbejdende bestyrelse ses som et aktiv for hele forbundet, som kan være med til at løfte Dansk 

Atletik til glæde for motionister og elite, eksisterende og nye atletikudøvere. Men også til 

glæde for organisationen og samarbejdspartnere og ikke mindst medlemsklubberne.” 

Samtlige bestyrelsesmedlemmer tilslutter sig dette. 

Pkt. 3 Valg af fungerende næstformand 

Helle Sølvsten stiller sig til rådighed som ny fungerende næstformand og blev enstemmigt 

valgt. 

Pkt. 4 Planlægning af ekstraordinært årsmøde 

Vi vender sagen med DIF’s jurist Jan Larsen og laver en tidsplan snarest muligt. 

§13.2 Ekstraordinært årsmøde skal indkaldes skriftligt med to ugers varsel og skal afholdes senest fire uger efter, at 

begæring herom er modtaget af DAF's administration. Af indkaldelsen skal fremgå dagsorden, herunder hvilke 

sager / emner, der skal behandles. 

Pkt. 5 Kommunikation fra mødet 

Opslag på DAF’s hjemmeside inkl. formuleringen under pkt. 2. 

Kommunikation til klubberne 

Pressemeddelelse 

Kommunikation til DIF og Team Danmark 
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Pkt. 6 Næste bestyrelsesmøde 

Tirsdag den 6. februar kl.  19.00-20.00 

Pkt. 7 Planlægning af seminar i 1. kvartal 

Fredag den 8. marts kl. 17.00 – Lørdag den 9. marts kl. 13.00 i Nyborg 

Pkt. 8 Evt. 

Opsigelse fra elitechef Mikkel Larsen modtaget dags dato. TVC og direktør Klaus Nørby 

Jakobsen deltager i møde med Team Danmark mandag den 5. februar. 

Formulering af pressemeddelelse til mandag, klubkommunikation, information til DIF og Team 

Danmark udarbejdes i samarbejde mellem TVC og Klaus Nørby Jakobsen. 
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